
Zarządzenie Nr 67/20 
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 28 lutego 2020 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr X/69/19 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grodzisk na 2020 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr
1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdz. 75107 § 2010 wprowadzono na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego DBŁ-3112-9/29/20 z dnia 26 lutego 2020 r - dotacja celowa 
na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 855 „Rodzina” rozdz. 85503 § 2010 wprowadzono na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.76.2020. WM z dnia 18 lutego 2020 r -  
dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny”.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 751 "Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" i 855 „Rodzina” 
nastąpiły zgodnie z decyzjami w/w pism.
Dokonane zmiany w dziale 801 "Oświata i wychowanie" i w dziale 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 15 958 381 zł w tym: 
dochody bieżące 14 926 549 zł 
dochody majątkowe 1031 832 zł
2. Wydatki ogółem 19 408 641 zł w tym: 
wydatki bieżące 14 153 374 zł 
wydatki majątkowe 5 255 267 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 3 450 260 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 034 000 zł oraz wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 416 260 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



> >
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/20 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 28 lutego 2020 r

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 667 175,00 0,00 0,00 10 667175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

91 633,00 0,00 0,00 91 633,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 031 832,00 0,00 0,00 1 031 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

881 832,00 0,00 0,00 881 832,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 899,00 0,00 9 775,00 10 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 9 775,00 9 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 9 775,00 9 775,00

855 Rodzina 4 210 000,00 0,00 100,00 4 210 100,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na ...Jinsowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 100,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 100,00 100,00

bieżące razem: 4 249 499,00 0,00 9 875,00 4 259 374,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 948 506,00 0,00 9 875,00 15 958 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

973 465,00 0,00 0,00 973 465,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załączni Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/20 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 28 lutego 2020 r

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na tzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statut owych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 444 046.00 5 444 046,00 5182 446,00 4 165 728,00 1 016 718,00 0,00 169 967,00 91 633,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628,00 -628,00 628,00 628.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,00 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 444 046,00 5 444 046,00 5 182 446,00 4 165 728,00 1 016 718,00 0.00 169 967,00 91 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 820 968,00 3 820 968,00 3 675 795,00 3 1 90 046,00 485 749,00 0,00 145 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543,00 543,00 543.00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 821 511.00 3 821 511,00 3 676 338,00 3 190 589,00 485 749,00 0,00 145173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 202 524,00 202 524.00 202 524,00 202 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 543,00 543,00 543.00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 067,00 203 067,00 203 067,00 203 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 213 583,00 213 583,00 204 817,00 198 838,00 5 979,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -552,00 -552,00 -552,00 -552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 213 031,00 213 031.00 204 265,00 198 286,00 5 979,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 8 035,00 8 035,00 8 035,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -552,00 -552,00 -552,00 -552,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 483,00 7 483,00 7 483,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 315 249,00 315249,00 304 111,00 261 674,00 42 437,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 334,00 315 334,00 304 196,00 261 759,00 42 437,00 0,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 428,00 11 428,00 11 428,00 11 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 513,00 11513,00 11 513,00 11 513,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 591 918,00 591 918,00 590 358,00 193 184,00 397 174,00 0,00 1 560.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 61,00 -61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 857,00 591 857,00 590 297,00 193 123,00 397 174,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 11 706,00 11706,00 11 706,00 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61,00 -61,00 61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 645,00 11 645,00 11 645,00 11 645,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 256 935,00 256 935,00 256 935,00 248 409,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 256 920,00 256 920,00 256 920,00 248 394,00 8 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 15 536,00 15 536,00 15 536,00 15 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 521,00 15 521,00 15 521,00 15 521,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azwa Plan

2  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
jednos tek

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w ydatk i na 
p rogram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o  

k tórych m ow a 
w  art 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

p o ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obsługa d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

zakup i 
ob jęcie  akc ji i 

udziałów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

sp ó łe k  p raw a  
han d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

nich n a liczane

w yd a tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu to w ych  

zadań ;

na p ro g ra m y 
finansow ane  z 

u d z ia łe m  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  art. 5 us l. 1 

pkt 2  i  3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8 19

900
G ospodarka  kom una lna  i 
ochrona ś rodow iska

p rzed zm ia n ą 1 910 715 ,00 767 248 ,00 766 598,00 97 571 ,00 6 6 9  027 .0 0 0 ,00 650,00 0,00 0,00 0,00 1 143 467 ,00 1 1 4 3  4 6 7 ,0 0 684 423 ,0 0 0,00 0 ,00

z m n ie jsze n ie -502,00 -502.00 -502 ,00 0 ,0 0 -5 0 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zw iększen ie 502,00 502,00 502,00 0 ,00 5 0 2 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 1 910 715 ,00 767 248 .0 0 766 598,00 97 571 ,0 0 6 6 9  0 2 7 ,0 0 0 ,0 0 650.00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 143 467 ,0 0 1 1 4 3  4 6 7 .0 0 684 423 ,0 0 0,00 0,00

90002
G ospodarka  odpadam i 
kom una lnym i

przed zm ia n ą 450 223,00 450 223 ,0 0 450  073,00 41 806 ,0 0 4 0 8  2 6 7 ,0 0 0 ,0 0 150,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -502,00 -502,00 -502 ,00 0 ,0 0 -5 0 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00

zw iększen ie 502,00 502,00 502,00 0 ,0 0 502 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 450 223 ,00 450 223 ,0 0 450 073,00 41 806 ,00 4 08  2 6 7 ,0 0 0 .00 150,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

4210
Zakup  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rzed zm ia n ą 800,00 800,00 800,00 0 ,00 800 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -502,00 -502,00 -502 ,00 0 ,0 0 -5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 298,00 298,00 298 ,00 0 ,0 0 298 .0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

4600

K ary. o dszkodow an ia  i 
g rzyw ny w yp łacane  na rzecz 
osób praw nych i innych 
jed n o s te k  o rgan izacy jnych

p rzed zm ia n ą 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

zw iększen ie 502,00 502,00 502,00 0 ,0 0 502 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 502,00 502,00 502 .00 0 ,0 0 502 ,0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,00

Wydatki razem:

przed zm ia n ą 15 149 267,00 9 894 000 ,00 8 886 600,00 5 854 116,00 3  032 484 ,00 8 0  070 ,00 704 697,00 92 633,00 0,00 130 000,00 5 255 267 ,00 5 2 5 5  2 6 7 ,0 0 1 184  423,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 -6 28 ,00 -5 02 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 130,00 1 130,00 1 130,00 628,00 502 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 15 149 267,00 9 894 000,00 8 886 600,00 5 8 5 4 1 1 6 ,0 0 3 032 484 ,00 80 070,00 704 697,00 92 633 ,00 0,00 130 000,00 5 255 267 ,00 5 2 5 5  2 6 7 ,0 0 1 1 8 4  423,00 0,00 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

grupa
N azw a P lan

Z  te g o :

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z tego:

w yda tk i
jednos tek

budże tow ych

z łe g o :

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o  

któ rych  m ow a 
w  art. 5  u st. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obsługa d ługu
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  tym :

zakup i 
objęcie akc ji i 

udzia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p raw a  
han d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

nich n a liczane

w yd a tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na prog ram y 
fina n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
śro d kó w , o 

k tó rych  mowa 
w a r t .  5  ust. 1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

U rzędy nacze lnych  o rganów  
w ładzy państw ow e j, ko n tro li i 
och rony praw a oraz 
sądow nic tw a

przed zm ia n ą 899,00 899,00 899,00 0 ,00 899 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 9 775,00 9 7 7 5 ,0 0 9 775 ,00 6 711 ,0 0 3 064 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 10 674 ,00 10 674 ,0 0 10 674,00 6 711 ,00 3 963 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

75107
W yb o ry  P rezyden ta  
R zeczypospo lite j P o lskie j

p rzed zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

zw iększen ie 9  775,00 9 775 ,00 9 775 ,00 6 711 ,00 3 064 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

po zm ia n a ch 9 775,00 9 7 7 5 ,0 0 9 775 ,00 6 711 ,0 0 3 064 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,00

4010
W yna g ro d ze n ia  osobow e 
pracow n ików

przed zm ia n ą 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0 .00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .00

zw iększen ie 3 600.00 3 6 0 0 ,0 0 3 600 ,0 0 3 600 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

po zm ia n a ch 3 600,00 3 600 .00 3 600 ,00 3 600 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

4110
Składk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

p rzed  zm ia n ą 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

zw ię ksze n ie 847.00 847,00 847,00 847 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0.00

po zm ia n a ch 847,00 847,00 847,00 847 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone
> )

D zia ł R ozdz ia ł
§
i

grupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z tego: z tego.

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie ż ą c e

św iadczen ia  
na  rze cz  osób 

f iz yczn ych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z udzia łem  
środków, o 

k tó rych  m owa 
w  a rl. 5 usl. 1 

pk t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu

W yd a tk i
m a ją tkow e

w  tym :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  p raw a 
h a n d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yd a tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

in w e s tyc je  i 
za ku p y  

inw es tycy jne

n a  program y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  mowa 
w  arl. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120

S k ładk i na Fundusz P racy 
oraz Solidarnościow y 
Fundusz W sparcia  O sób 
N iepełnospraw nych

p rzed  zm ia n ą 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 214,00 214,00 214 ,00 214,00 0,00 0 .0 0 0,00 0.00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 214.00 214,00 214 ,0 0 214,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 .00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed  zm ia n ą 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 2  050,00 2 050,00 2  050 ,00 2 050.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

po zm ia n a ch 2  050,00 2 050,00 2  050 ,00 2 050,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4210
Z akup  m ateria łów  i 
w yposażen ia

przed zm ia n ą 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

z m n ie jsze n ie 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

z w ię ksze n ie 2  794,00 2 794,00 2 794 ,00 0,00 2  794,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia n a c h 2  794,00 2 794.00 2 794 ,00 0,00 2  794,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4300 Z a ku p  usług pozosta łych

p rzed  zm ia n ą 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0 0.00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 140,00 140,00 140 ,00 0,00 140,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a c h 140,00 140,00 140 ,00 0,00 140,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4700
S zko len ia  pracow ników  
n iebędących członkam i 
korpusu s łużby cyw ilne j

p rzed  zm ia n ą 0,00 0.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

855 R odzina

p rzed zm ia n ą 4 2 1 0  000,00 4 210 000 ,00 93 4 4 0 ,0 0 59  315,00 34 125,00 0 ,0 0 4  116 560,00 0,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

zw ię ksze n ie 100,00 100.00 100,00 0,00 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 .0 0

po zm ia n a ch 4  2 1 0  100,00 4 210 100,00 9 3  540 ,00 5 9  315,00 34 225 ,00 0 ,00 4  116 560,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0

85503 K a rla  D użej Rodziny

p rzed  zm ia n ą 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw ię ksze n ie 100,00 100,00 100,00 0.00 100.00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

4210
Z a ku p  m ateria łów  i 
w yposażen ia

p rzed  zm ia n ą 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 .00

z w ię ksze n ie 100,00 100,00 100 .00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

p rzed  zm ia n ą 4  249 499,00 4 249 499 ,00 132 939,00 97 915,00 35 024,00 0,00 4 1 1 6  560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Wydatki razem:
zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .0 0

zw ię ksze n ie 9  875,00 9 875,00 9 875,00 6 711,00 3 1 6 4 ,0 0 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 4  259  374,00 4 259 374 ,00 142 814,00 104 626,00 38 188,00 0,00 4  116 560,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

atarczuk

Strona 3 z 3


